

# 単 価 合 意 書

令和8年7月15日に契約したR8栗栖川新宮地区橋梁右岸取付道路他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 8 年 7 月 2 4 日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250番地

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 姫路市北条口三丁目22番地

氏名 株式会社 神崎組

代表取締役社長 神崎 文吾

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 築堤・護岸<br>(新宮地区) |                | 式    | 1     |       | 97,453,664 |          |
| 河川土工            |                | 式    | 1     |       | 7,828,437  |          |
| 盛土工             |                | m3   | 20    |       | 166,560    |          |
| 路体(築堤)盛土        | 2.5m未満         | 式    | 1     |       | 118,000    |          |
| 土材料             |                | 式    | 1     |       | 48,560     |          |
| 盛土工(ICT)        |                | m3   | 2,500 |       | 6,769,100  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)   | 4.0m以上         | 式    | 1     |       | 299,260    |          |
| 路床盛土(ICT)       | 4.0m以上         | 式    | 1     |       | 399,840    |          |
| 土材料             |                | 式    | 1     |       | 6,070,000  |          |
| 法面整形工(ICT)      |                | 式    | 1     |       | 265,477    |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)  | 法面締固め無し        | m2   | 530   | 500.9 | 265,477    |          |
| 残土処理工           |                | 式    | 1     |       | 627,300    |          |
| 土砂等運搬           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1     |       | 332,250    |          |
| 残土等処分           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1     |       | 295,050    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-----------------------------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 地盤改良工                |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 21,692,440 |          |
| 固結工                  |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 21,692,440 |          |
| 高圧噴射攪拌               | 注入長 L=1.8m 土被長 L=1.4m 杭<br>径 φ 2700 注入材固化材添加量760<br>kg/m3 |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 本    | 70  | 309,892 | 21,692,440 |          |
| 法覆護岸工                |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 8,336,515  |          |
| 作業土工                 |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 468,624    |          |
| コンクリートブロック工(平ブロック張)  |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 3,218,535  |          |
| ブロック基礎ブロック<br>(高水護岸) | (支給品) 底幅 38cm 高さ 50cm                                     |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | m    | 108 | 5,132   | 554,256    |          |
| 平ブロック張<br>(高水護岸)     | (支給品) 控180mm ポーラスコンクリート<br>擬石模様                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | m2   | 264 | 2,989   | 789,096    |          |
| 平ブロック張<br>(高水敷保護)    | (支給品) 控180mm ポーラスコンクリート<br>擬石模様                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | m2   | 487 | 2,989   | 1,455,643  |          |
| ブロック天端ブロック           | (支給品) 底幅 20cm 高さ 42cm                                     |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | m    | 110 | 3,814   | 419,540    |          |
| コンクリートブロック工(連節ブロック張) |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 1,799,875  |          |
| 連節ブロック張<br>(1号取付)    | t=250mm 連節鉄筋 SD345 D13                                    |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | m2   | 60  | 14,875  | 892,500    |          |
| 連節ブロック張<br>(2号取付)    | t=250mm 連節鉄筋 SD345 D13                                    |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | m2   | 61  | 14,875  | 907,375    |          |
| 護岸付属土工               |                                                           |      |     |         |            |          |
|                      |                                                           | 式    | 1   |         | 697,624    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|-------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 横帯コンクリート<br><br>(高水護岸 1号)  | 18-8-40(高炉)                               | 箇所   | 1   | 6,001     | 6,001     |          |
| 横帯コンクリート<br><br>(高水敷 1～3号) | 18-8-40(高炉)                               | 箇所   | 3   | 18,755    | 56,265    |          |
| 小口止<br><br>(高水護岸 1～3号)     | 18-8-40(高炉)                               | 箇所   | 3   | 103,297   | 309,891   |          |
| 小口止<br><br>(高水敷 1～3号)      | 18-8-40(高炉)                               | 箇所   | 3   | 108,489   | 325,467   |          |
| 植生工                        |                                           | 式    | 1   |           | 902,014   |          |
| 種子散布                       | 肥料無し 100m2未満                              | m2   | 20  | 370.7     | 7,414     |          |
| 張芝                         | 張芝工 300m2以上500m2未満                        | m2   | 420 | 2,130     | 894,600   |          |
| 運搬処理工                      |                                           | 式    | 1   |           | 1,249,843 |          |
| 支給品運搬                      | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎ﾌﾟﾚｯｸﾞ、ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ天端ﾌﾟﾚｯｸﾞ、平ﾌﾟﾚｯｸﾞ | 式    | 1   |           | 1,249,843 |          |
| 付属物設置工                     |                                           | 式    | 1   |           | 6,555,450 |          |
| 作業土工<br><br>(水道管)          |                                           | 式    | 1   |           | 222,754   |          |
| 作業土工<br><br>(墓地出入口)        |                                           | 式    | 1   |           | 13,194    |          |
| 吐口工                        |                                           | 式    | 1   |           | 1,806,503 |          |
| 吐口                         | B7900 H2000 24-12-25(高炉)                  | 箇所   | 1   | 1,166,878 | 1,166,878 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                    | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------------------|--------------------------------------|------|------|---------|-----------|----------|
| 連節 <sup>フ</sup> ロック張<br><br>(吐口) | t=250mm 連節鉄筋 SD345 D13               | m2   | 43   | 14,875  | 639,625   |          |
| 階段工                              |                                      | 式    | 1    |         | 174,037   |          |
| <sup>フ</sup> レキャスト階段             | 1:2.0型 水密タイ <sup>フ</sup>             | m2   | 4    | 24,038  | 96,152    |          |
| 調整コンクリート                         | 18-8-40(高炉)                          | m3   | 0.02 | 43,295  | 865       |          |
| 間詰めコンクリート                        | 18-8-40(高炉)                          | m3   | 0.2  | 81,481  | 16,296    |          |
| 小口止<br><br>(A)                   | 18-8-40(高炉)                          | 箇所   | 1    | 23,237  | 23,237    |          |
| 小口止<br><br>(B)                   | 18-8-40(高炉)                          | 箇所   | 1    | 23,237  | 23,237    |          |
| 現場打天端コンクリート                      | 18-8-40(高炉)                          | m3   | 0.2  | 71,251  | 14,250    |          |
| 水道管工                             |                                      | 式    | 1    |         | 4,206,152 |          |
| 水道管設置                            | ダクタイル <sup>タ</sup> 鉄管(DICP) φ200 埋設部 | m    | 83   | 49,717  | 4,126,511 |          |
| 防護コンクリート                         | 18-8-40(高炉)                          | m3   | 1    | 79,641  | 79,641    |          |
| 墓地出入口設置工                         |                                      | 式    | 1    |         | 132,810   |          |
| 小型擁壁<br><br>(1号)                 | H=0.26m~0.42m 18-8-40(高炉)            | m3   | 0.2  | 133,812 | 26,762    |          |
| 小型擁壁<br><br>(2号)                 | H=0.30m~0.50m 18-8-40(高炉)            | m3   | 0.5  | 134,997 | 67,498    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-------------------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| コンクリート舗装          | 18-8-40(高炉) 舗装厚 100mm                           | m2   | 5     | 5,172  | 25,860     |          |
| 暗渠排水管             | VP φ 150                                        | m    | 2     | 2,770  | 5,540      |          |
| コンクリート構造物取壊し      | 無筋構造物 機械施工                                      | m3   | 0.5   | 10,001 | 5,000      |          |
| 殻運搬               | コンクリート殻(無筋)                                     | m3   | 0.5   | 1,518  | 759        |          |
| 殻処分               | コンクリート殻(無筋)                                     | m3   | 0.5   | 2,782  | 1,391      |          |
| 付帯道路工             |                                                 | 式    | 1     |        | 14,918,200 |          |
| 路側防護柵工            |                                                 | 式    | 1     |        | 3,669,883  |          |
| 高欄兼用車両用防護柵        | (支給品) H=1.1m アルミ合金泥よけハ<br>° 補付 景観色 グレーヘビーシ<br>ュ | m    | 89    | 4,955  | 440,995    |          |
| 防護柵基礎コンクリート       | 24-12-25(20)(高炉) 有筋 SD345<br>D13、D16            | m3   | 39    | 82,792 | 3,228,888  |          |
| 運搬処理工             |                                                 | 式    | 1     |        | 49,966     |          |
| 支給品運搬             | 高欄兼用車両用防護柵                                      | 式    | 1     |        | 49,966     |          |
| 作業土工              |                                                 | 式    | 1     |        | 108,771    |          |
| アスファルト舗装工<br>(車道) |                                                 | 式    | 1     |        | 3,625,887  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)      | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150<br>mm                    | m2   | 1,200 | 529.1  | 634,920    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                               | 契約単位           | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|-----------------------------------|----------------|-------|--------|-----------|----------|
| 上層路盤(車道・路肩部)        | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm            | m <sup>2</sup> | 1,190 | 882.3  | 1,049,937 |          |
| 表層(車道・路肩部)          | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超      | m <sup>2</sup> | 1,170 | 1,659  | 1,941,030 |          |
| 透水性舗装工<br>(歩道(一般部)) |                                   | 式              | 1     |        | 773,365   |          |
| フィルター層              | 砂 仕上り厚 50mm                       | m <sup>2</sup> | 224   | 1,089  | 243,936   |          |
| 下層路盤(歩道部)           | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm          | m <sup>2</sup> | 224   | 763.7  | 171,068   |          |
| 表層                  | 開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 30mm       | m <sup>2</sup> | 223   | 1,607  | 358,361   |          |
| 透水性舗装工<br>(歩道(復旧部)) |                                   | 式              | 1     |        | 362,825   |          |
| フィルター層              | 砂 仕上り厚 50mm                       | m <sup>2</sup> | 111   | 1,089  | 120,879   |          |
| 下層路盤(歩道部)           | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm          | m <sup>2</sup> | 111   | 763.7  | 84,770    |          |
| 表層                  | 開粒度アスコン(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 30mm | m <sup>2</sup> | 111   | 1,416  | 157,176   |          |
| 側溝工                 |                                   | 式              | 1     |        | 4,440,705 |          |
| プレキャストU型側溝          | PU1-B300-H300                     | m              | 23    | 9,191  | 211,393   |          |
| プレキャストU型側溝          | PU2-B300-H300                     | m              | 42    | 8,519  | 357,798   |          |
| 自由勾配側溝              | B300-H400～500                     | m              | 19    | 24,102 | 457,938   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 自由勾配側溝                   | B300-H500                                        | m    | 8   | 76,234 | 609,872   |          |
| 自由勾配側溝                   | B500-H500～1300                                   | m    | 37  | 41,273 | 1,527,101 |          |
| 縁石一体型側溝(1号)<br>(標準部)     | φ 150 170/300×375×1000                           | m    | 43  | 12,515 | 538,145   |          |
| 縁石一体型側溝(2号)<br>(歩道切下部)   | φ 125 160/300×245×600                            | m    | 12  | 16,915 | 202,980   |          |
| 縁石一体型側溝(3号)<br>(歩道切下部擦付) | φ 150 150/300×375～245×1000                       | m    | 2   | 15,795 | 31,590    |          |
| 側溝蓋<br>(PU2用)            | コンクリート蓋 300 41.2×9.5×50                          | 枚    | 76  | 1,729  | 131,404   |          |
| 側溝蓋<br>(PU2用)            | グレーチング蓋 B300用 細目 T-2 ボルト固定無し                     | 枚    | 4   | 18,673 | 74,692    |          |
| 側溝蓋                      | コンクリート蓋 自由勾配側溝用 縦断用<br>幅300用 L=500mm             | 枚    | 16  | 2,247  | 35,952    |          |
| 側溝蓋                      | コンクリート蓋 自由勾配側溝用 縦断用<br>幅500用 L=500mm             | 枚    | 29  | 3,595  | 104,255   |          |
| 側溝蓋                      | グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B300<br>用 細目 T-2 L=500mm ボルト固定無し | 枚    | 3   | 17,307 | 51,921    |          |
| 側溝蓋                      | グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B500<br>用 細目 T-2 L=500mm ボルト固定無し | 枚    | 4   | 26,416 | 105,664   |          |
| 管渠工                      |                                                  | 式    | 1   |        | 277,998   |          |
| 鉄筋コンクリート台付管              | φ 300                                            | m    | 7   | 18,282 | 127,974   |          |
| 鉄筋コンクリート台付管              | φ 400                                            | m    | 6   | 25,004 | 150,024   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 集水枳工                 |                                                 |      |     |         |         |          |
|                      |                                                 | 式    | 1   |         | 901,094 |          |
| 現場打ち集水枳<br>(24号)     | 18-8-40(高炉) B800-L800-H1300                     | 箇所   | 1   | 178,265 | 178,265 |          |
| 現場打ち集水枳<br>(25号)     | 18-8-40(高炉) B500-L1100-H800                     | 箇所   | 1   | 89,242  | 89,242  |          |
| 現場打ち集水枳<br>(26号)     | 18-8-40(高炉) B500-L500-H700                      | 箇所   | 1   | 59,673  | 59,673  |          |
| 現場打ち集水枳<br>(27号)     | 18-8-40(高炉) B500-L500-H600                      | 箇所   | 1   | 55,128  | 55,128  |          |
| 現場打ち集水枳<br>(28号)     | 18-8-40(高炉) B700-L700-H800                      | 箇所   | 1   | 89,242  | 89,242  |          |
| 現場打ち集水枳<br>(29号)     | 18-8-40(高炉) B700-L700-H1700                     | 箇所   | 1   | 186,736 | 186,736 |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ集水枳<br>(縁石枳) | φ150用枳 B600-L400 枳高570mm<br>縁石高150mm            | 箇所   | 2   | 73,966  | 147,932 |          |
| 蓋                    | (支給品) ｸﾞﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ枳蓋 500×500<br>用 T-2 細目 ｵｰﾙﾄ固定式  | 枚    | 1   | 898.5   | 898     |          |
| 蓋                    | (支給品) ｸﾞﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ枳蓋 500×1100<br>用 T-2 細目 ｵｰﾙﾄ固定式 | 枚    | 1   | 898.5   | 898     |          |
| 蓋                    | (支給品) ｸﾞﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ枳蓋 800×800<br>用 T-2 細目 ｵｰﾙﾄ固定式  | 枚    | 1   | 898.5   | 898     |          |
| 蓋                    | 縞鋼板蓋 500×500用 t=3.2mm 亜鉛メッキ                     | 枚    | 1   | 24,958  | 24,958  |          |
| 蓋                    | 縞鋼板蓋 700×700用 t=3.2mm 亜鉛メッキ                     | 枚    | 1   | 33,612  | 33,612  |          |
| 蓋                    | 縞鋼板蓋 700×700用 φ200排水<br>管用開口付 t=3.2mm 亜鉛メッキ     | 枚    | 1   | 33,612  | 33,612  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|-----------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 縁石工                   |                                   | 式    | 1   |        | 498,140   |          |
| 現場打ち舗装止               | B150×H300 18-8-40(高炉)             | m    | 60  | 4,494  | 269,640   |          |
| 地先境界ﾌﾟﾛｯｸ             | C種(150×150×600)                   | m    | 50  | 4,570  | 228,500   |          |
| 区画線工                  |                                   | 式    | 1   |        | 205,860   |          |
| 溶融式区画線<br>(車道外側線、中央線) | 溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無    | m    | 410 | 369.8  | 151,618   |          |
| 溶融式区画線<br>(車道中央線)     | 溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無    | m    | 40  | 394.6  | 15,784    |          |
| 溶融式区画線<br>(横断歩道、停止線)  | 溶融式手動 セﾌﾞﾗｰ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 41  | 938    | 38,458    |          |
| 運搬処理工                 |                                   | 式    | 1   |        | 3,706     |          |
| 支給品運搬                 | 集水樹ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋                     | 式    | 1   |        | 3,706     |          |
| 擁壁工                   |                                   | 式    | 1   |        | 6,692,911 |          |
| 作業土工                  |                                   | 式    | 1   |        | 1,314,861 |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位)         |                                   | 式    | 1   |        | 1,678,754 |          |
| 重力式擁壁<br>(6号)         | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)             | m3   | 22  | 76,307 | 1,678,754 |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁工           |                                   | 式    | 1   |        | 1,472,640 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| プレキャストL型擁壁     | (支給品) H=1200-H3800              | m    | 88  | 15,121 | 1,330,648 |          |
| 現場打ち底版コンクリート   | 24-12-25(20)(高炉)有筋 SD345 D13    | m3   | 2   | 70,996 | 141,992   |          |
| 運搬処理工          |                                 | 式    | 1   |        | 2,226,656 |          |
| 支給品運搬          | プレキャストL型擁壁                      | 式    | 1   |        | 2,226,656 |          |
| 踏掛版工           |                                 | 式    | 1   |        | 1,703,814 |          |
| 踏掛版工           |                                 | 式    | 1   |        | 1,703,814 |          |
| 踏掛版<br>(A2橋台側) | 24-12-25(20)(高炉)鉄筋 SD345 D13～22 | m3   | 21  | 81,134 | 1,703,814 |          |
| 道路付属施設工        |                                 | 式    | 1   |        | 1,687,419 |          |
| 排水装置工          |                                 | 式    | 1   |        | 1,687,419 |          |
| 排水管            | SGP200、VP200                    | m    | 27  | 62,497 | 1,687,419 |          |
| 光ケーブル配管工       |                                 | 式    | 1   |        | 1,309,881 |          |
| 作業土工           |                                 | 式    | 1   |        | 101,220   |          |
| 配管工            |                                 | 式    | 1   |        | 163,482   |          |
| 配管設置(埋設部)      | FEP 管径 50mm 2条                  | m    | 66  | 1,042  | 68,772    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 配管設置(埋設部)       | FEP 管径 80mm 2条       | m    | 66  | 1,435   | 94,710    |          |
| ブルボックス設置工       |                      | 式    | 1   |         | 547,548   |          |
| ブルボックス設置<br>(A) | 600×600×500          | 個    | 1   | 433,867 | 433,867   |          |
| 耐火防護            | t=25mm 600×600×500   | 箇所   | 1   | 113,681 | 113,681   |          |
| ハントホール工         |                      | 式    | 1   |         | 497,631   |          |
| ハントホール          | H2-9型 900×900×900    | 箇所   | 1   | 497,631 | 497,631   |          |
| 構造物撤去工          |                      | 式    | 1   |         | 1,534,214 |          |
| 構造物取壊し工         |                      | 式    | 1   |         | 1,143,186 |          |
| コンクリート構造物取壊し    | 鉄筋構造物 機械施工           | m3   | 38  | 17,826  | 677,388   |          |
| 舗装版切断           | アスファルト舗装版 15cm以下     | m    | 19  | 645.1   | 12,256    |          |
| 舗装版破砕           | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m | m2   | 820 | 553.1   | 453,542   |          |
| 運搬処理工           |                      | 式    | 1   |         | 391,028   |          |
| 殻運搬             | コンクリート殻(鉄筋)          | m3   | 38  | 1,884   | 71,592    |          |
| 殻運搬             | アスファルト殻              | m3   | 41  | 1,844   | 75,604    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|------------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 殻処分                | コンクリート殻(鉄筋)                  | m3   | 38  | 3,415 | 129,770    |          |
| 殻処分                | アスファルト殻                      | m3   | 41  | 2,782 | 114,062    |          |
| 仮設工                |                              | 式    | 1   |       | 25,194,383 |          |
| 土砂仮置場撤去工<br>(芝田地区) |                              | 式    | 1   |       | 18,027,530 |          |
| 掘削                 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 式    | 1   |       | 842,250    |          |
| 積込(ルース)            | 土砂 土量50,000m3未満              | 式    | 1   |       | 284,700    |          |
| 土砂等運搬              | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               | 式    | 1   |       | 8,195,500  |          |
| 残土等処分              | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               | 式    | 1   |       | 7,277,900  |          |
| 整地<br>(表土復旧)       | 敷均し(ルース)                     | 式    | 1   |       | 42,846     |          |
| 大型土のう撤去            |                              | 式    | 1   |       | 1,357,048  |          |
| 暗渠排水管撤去            | φ450 高密度ポリエチレン管 有孔管 シングル管    | 式    | 1   |       | 20,390     |          |
| 現場発生品運搬            | 高密度ポリエチレン管                   | 式    | 1   |       | 6,896      |          |
| 袋詰玉石工              |                              | 式    | 1   |       | 565,125    |          |
| 袋詰玉石撤去・積込          | 2t用                          | 式    | 1   |       | 178,375    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 袋詰玉石運搬・荷卸し     | 2t用                              | 式    | 1   |        | 386,750   |          |
| 交通管理工          |                                  | 式    | 1   |        | 6,601,728 |          |
| 交通誘導警備員        | 交通誘導警備員B(7:00～18:30)             | 式    | 1   |        | 6,601,728 |          |
| 道路改良<br>(芝田地区) |                                  | 式    | 1   |        | 4,657,591 |          |
| 排水構造物工         |                                  | 式    | 1   |        | 3,155,066 |          |
| 作業土工           |                                  | 式    | 1   |        | 119,868   |          |
| 側溝工            |                                  | 式    | 1   |        | 2,841,868 |          |
| 自由勾配側溝         | B300×H400 スリットタイプ 標準用            | m    | 28  | 28,966 | 811,048   |          |
| 自由勾配側溝         | B300×H500 スリットタイプ 標準用            | m    | 29  | 30,333 | 879,657   |          |
| 自由勾配側溝         | B300×H600 スリットタイプ 標準用            | m    | 17  | 33,867 | 575,739   |          |
| 自由勾配側溝         | B300×H500 スリットタイプ 横断用            | m    | 9   | 63,936 | 575,424   |          |
| 集水柵・マンホール工     |                                  | 式    | 1   |        | 193,330   |          |
| 現場打ち街渠柵        | B500-L500-H800 18-8-40(高炉)       | 箇所   | 2   | 64,793 | 129,586   |          |
| 蓋              | グレーチング 蓋 500×500用 T-25 普通目 ボルト固定 | 枚    | 2   | 31,872 | 63,744    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------|------|-----|-------|-------------|----------|
| 縁石工           |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 287,096     |          |
| 縁石工           |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 287,096     |          |
| 歩車道境界ブロック     | B種(180/205×250×600)             |      |     |       |             |          |
|               |                                 | m    | 27  | 8,441 | 227,907     |          |
| 張りコンクリート      | 18-8-40(高炉)                     |      |     |       |             |          |
|               |                                 | m2   | 13  | 4,553 | 59,189      |          |
| 舗装工           |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 736,896     |          |
| アスファルト舗装工     |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 736,896     |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm        |      |     |       |             |          |
|               |                                 | m2   | 240 | 529.1 | 126,984     |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm          |      |     |       |             |          |
|               |                                 | m2   | 240 | 882.3 | 211,752     |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm<br>3.0m超 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | m2   | 240 | 1,659 | 398,160     |          |
| 仮設工           |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 478,533     |          |
| 交通管理工         |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 478,533     |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B                        |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 478,533     |          |
| 直接工事費         |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 102,111,255 |          |
| 共通仮設費         |                                 |      |     |       |             |          |
|               |                                 | 式    | 1   |       | 13,308,448  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費         |        | 式    | 1   |      | 2,402,100   |          |
| 技術管理費         |        | 式    | 1   |      | 1,288,966   |          |
| 六価クロム溶出試験費    |        | 式    | 1   |      | 7,105       |          |
| システム初期費(ICT)  |        | 式    | 1   |      | 1,043,905   |          |
| 道路施設基本データ作成費  |        | 式    | 1   |      | 58,507      |          |
| 平板載荷試験費       | 50kN以内 | 式    | 1   |      | 179,449     |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |        | 式    | 1   |      | 1,113,134   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |        | 式    | 1   |      | 10,906,348  |          |
| 純工事費          |        | 式    | 1   |      | 115,419,703 |          |
| 現場管理費         |        | 式    | 1   |      | 40,260,484  |          |
| 工事原価          |        | 式    | 1   |      | 155,680,187 |          |
| 一般管理費等        |        | 式    | 1   |      | 26,219,813  |          |
| 工事価格          |        | 式    | 1   |      | 181,900,000 |          |
| 消費税相当額        |        | 式    | 1   |      | 18,190,000  |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 200,090,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |